

## ЗАКОН

## РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

О повышении денежного содержания лиц, замещающих государственные должности Республики Ингушетия и должности государственной гражданской службы Республики Ингушетия

Принят Народным Собранием Республики Ингушетия

18 декабря 2019 года

## Статья 1

Повысить с 1 января 2020 года в 1,043 раза размеры месячных замещающих государственный должности Республики государственной гражданской Ингушетия должности Республики Ингушетия, в соответствии с замещаемыми ими должностями государственной гражданской службы Республики Ингушетия, а также размеры месячных окладов лиц, замещающих должности государственной Республики Ингушетия, гражданской службы соответствии присвоенными им классными чинами государственной гражданской службы Республики Ингушетия, установленные Законом Республики Ингушетия от 28 февраля 2007 года № 6-РЗ «О денежном содержании лиц, замещающих государственные должности и должности государственной гражданской службы Республики Ингушетия».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Ингушетия

г. Магас «<u>ДО» декобал</u> 2019 года № 5Д-РЗ



М.М. Калиматов

Закон 85-с (О повышении денежного содержания гос. служащ.)